
KAM VYRAZIT NA TŘEBÍČSKU O JARNÍCH PRÁZDNINÁCH  

3. února-16. března 2025 – Vysočina 3.-9. března 2025 

Od 3. 2. do 9. 2. 2025 Benešov, Beroun, Rokycany, České Budějovice, Český Krumlov, 

Klatovy, Trutnov, Pardubice, Chrudim, Svitavy, Ústí nad Orlicí, Prostějov a Ostrava-město. 

BLATNICE 

 Dětský karneval s Tlapkovou patrolou a Mimoněm, neděle 9. února od 14 hodin, 

kulturní dům. 

HLUBOKÉ  

 Svatojakubský pivovar, pátek–neděle 7. a 9. února, Balkánská kuchyně. 

 Nejmenší hřbitov v ČR, volně přístupný. 

HROTOVICE 

 Muzeum Hrotovicka a Muzeum GSM, otevřeno denně mimo pondělí  

9-12 a 13-17 hod.  

JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU 

 Zámecký park, otevřeno denně 8-17 hod. 

KONĚŠÍN 

 Masopust, sobota 8. února od 9.30 hod., Masopustní merenda od 20 hod. 

v Hospůdce Na kopci. 

KRALICE NAD OSLAVOU 

 Památník Bible kralické, otevřeno čtvrtek-neděle 9-16 hod. 

MORAVSKÉ BUDĚJOVICE  

 Zimní stadion, veřejné bruslení. 

o Pondělí 3. února 10.30-11.30 hod. a 13.45-14.45 hod. 

o Pátek 7. února 13.45-14.45 hod. 

o Neděle 9. února 18-19 hod. 

 Karol a Kvído, představení pro děti, neděle 9. února od 16 hodin, MKS Beseda-Sál 

Budivoj. 

NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU 

 Relax & Sauny Na statku 

o Úterý a čtvrtek 16-21 hod., bez rezervace. 

o Sobota a neděle 14-21 hod., bez rezervace.  



KAM VYRAZIT NA TŘEBÍČSKU O JARNÍCH PRÁZDNINÁCH  

3. února-16. března 2025 – Vysočina 3.-9. března 2025 

o Středa a pátek rezervace pouze na tel. 776 241 716. 

 Stezka znamení, Druidský háj a zámecký park volně přístupné. 

PÁLOVICE 

 Dětský karneval, neděle 9. února od 14 hodin, kulturní dům.  

PANENSKÁ 

 Pohádková stezka, volně přístupná.  

RATIBOŘICE 

 Kozí farma, otevřeno v sobotu od 14 do 17 hod. 

ROUCHOVANY 

 Kluziště, veřejné bruslení.  

o Pondělí-pátek 17-19 hodin. 

o Sobota a neděle 10-12 hod., 15-16.30 hod. a 17-19 hod.  

TŘEBÍČ 

 Alternátor-ekotechnické centrum Třebíč 

o Pondělí zavřeno, úterý-pátek otevřeno 8.30-15 hod. 

o Sobota a neděle otevřeno 9-16 hod., komentované prohlídky v 10 a 14 hod.  

 Aquapark Laguna 

o Bazén a aquapark, pondělí-pátek 13-21 hod. 

o Bazén a aquapark, sobota 14-21 hod. 

o Bazén a aquapark, neděle 11-21 hod. 

o Wellness, denně 14-21 hod.,  

 Bazilika sv. Prokopa, komentované prohlídky 

o Pondělí-pátek v 9, 11 a 14 hod.  

o Sobota a neděle ve 13 a 15 hod.  

 Expozice v Předzámčí (Cesty časem a Zmizelá Třebíč), otevřeno denně 8-16 hod.  

 Galerie Franta, pondělí-pátek otevřeno 9-17 hod., sobota otevřeno 9-13 hod.  

 Hvězdárna a planetárium Třebíč 

o pátek v 15 hod., program Cosmix.  

o sobota v 16.30 hod., program Cosmix.  

o pátek a sobota v 19.30 hod., program Evropa pod Jižním křížem.  

o pátek a sobota v 21–22 hod., Pozorování noční oblohy.  



KAM VYRAZIT NA TŘEBÍČSKU O JARNÍCH PRÁZDNINÁCH  

3. února-16. března 2025 – Vysočina 3.-9. března 2025 

 Malovaný dům, Petr Benda-grafika, výstava, otevřeno denně mimo pondělí 10-12 

hod. a 13-17 hod.  

 Klub Hájek, Dětský karneval, neděle 9. února od 15 hod.  

 Muzeum Vysočiny Třebíč, všechny expozice a výstavy, otevřeno denně mimo pondělí 

9-12 a 13-17 hod.  

 Rodinný zábavní park Labyrint 

o Pondělí zavřeno, úterý-pátek otevřeno 15-19 hod. 

o Sobota a neděle otevřeno 10-19 hod.  

 Sportovní areál na Hvězdě, Veřejné bruslení.  

o Pondělí-pátek 8-18.45 hod.  

o Sobota a neděle 10.30-11-30 hod a 14.30-17.15 hod. 

 Zadní synagoga, prohlídky bez průvodce denně 9-17 hod.  

 Zadní synagoga a Dům Seligmanna Bauera, komentované prohlídky denně 

v 10, 13 a 15 hod.   

 Pamětní síň Antonína Kaliny a expozice Děti Antonína Kaliny,   

otevřeno denně 9-17 hod. 

 Zadní synagoga, Výstava obrazů Heshama Malika, otevřeno denně 9-17 hod.  

 Židovský hřbitov, otevřeno denně 9-16 hod.  

VALEČ 

 Muzeum psacích strojů, sobota a neděle otevřeno 13-17 hod. 

VLADISLAV  

 Masopustní jarmark, sobota 8. února od 9 hod., před hasičskou zbrojnicí, v případě 

nepříznivého počasí v sokolovně.  

VÝLETNÍ LOĎ HORÁCKO 

 Sobota 8. února ve 13 hod., pravidelná sobotní plavba. 

ZÁMEČEK WALDSTEINOVO ZÁTIŠÍ 

 Sobota 8. února od 10 hod., Zabijačkové hody. 

 

 

 



KAM VYRAZIT NA TŘEBÍČSKU O JARNÍCH PRÁZDNINÁCH  

3. února-16. března 2025 – Vysočina 3.-9. března 2025 

Od 10. do 16. 2. 2025 Praha 1 až 5, Blansko, Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Hodonín, 

Vyškov, Znojmo, Domažlice, Tachov, Louny a Karviná. 

BUDKOV 

 Dětský karneval – V říši Křemílka a Vochomůrky, neděle 16. února od 14 hod., kulturní 

dům. 

HLUBOKÉ  

 Svatojakubský pivovar, pátek-neděle 14.-16. února, Valentýnské menu. 

 Nejmenší hřbitov v ČR, volně přístupný. 

HROTOVICE 

 Muzeum Hrotovicka a Muzeum GSM, otevřeno denně mimo pondělí  

9-12 a 13-17 hod.  

 Vepřové hody, sobota 15. února od 9 hodin, před Muzeem Hrotovicka.  

JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU 

 Zámecký park, otevřeno denně 8-17 hod. 

JEMNICE 

 Jemnický masopust, sobota 15. února od 13.45 hod., Masopustní merenda od 19.30 

hod. v Kuželna & BAR Jemnice.  

KRALICE NAD OSLAVOU 

 Památník Bible kralické, otevřeno čtvrtek-neděle 9-16 hod. 

MARKVARTICE 

 Motorest, Valentýn v Motorestu Markvartice, koncert skupiny Grafit od 18.30 hod. 

Nutná rezervace na tel. 702 995 995. 

MORAVSKÉ BUDĚJOVICE  

 Zimní stadion, veřejné bruslení. 

o Pondělí 10. února 13.45-14.45 hod. 

o Pátek 14. února 13.45-14.45 hod. 

o Neděle 16. února 15.30-16.30 hod. 

 



KAM VYRAZIT NA TŘEBÍČSKU O JARNÍCH PRÁZDNINÁCH  

3. února-16. března 2025 – Vysočina 3.-9. března 2025 

NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU 

 Relax & Sauny Na statku 

o Úterý a čtvrtek 16-21 hod., bez rezervace. 

o Sobota a neděle 14-21 hod., bez rezervace.  

o Středa a pátek, rezervace pouze na tel. 776 241 716. 

 Stezka znamení, Druidský háj a zámecký park volně přístupné. 

PANENSKÁ 

 Pohádková stezka, volně přístupná.  

RATIBOŘICE 

 Kozí farma, otevřeno v sobotu od 14 do 17 hod. 

ROUCHOVANY 

 Kluziště, veřejné bruslení.  

o Pondělí-pátek 17-19 hodin. 

o Sobota a neděle 15-19 hod. 

TŘEBÍČ 

 Alternátor-ekotechnické centrum Třebíč 

o Pondělí zavřeno, úterý-pátek otevřeno 8.30-15 hod. 

o Sobota a neděle otevřeno 9-16 hod., komentované prohlídky v 10 a 14 hod.  

 Aquapark Laguna 

o Bazén a aquapark, pondělí-pátek 13-21 hod. 

o Bazén a aquapark, sobota 14-21 hod. 

o Bazén a aquapark, neděle 11-21 hod. 

o Wellness, denně 14-21 hod. 

 Bazilika sv. Prokopa, komentované prohlídky 

o Pondělí-pátek v 9,11 a 14 hod.  

o Sobota a neděle ve 13 a 15 hod.  

 Expozice v Předzámčí (Cesty časem a Zmizelá Třebíč), otevřeno denně 8-16 hod.  

 Galerie Franta, pondělí-pátek otevřeno 9-17 hod., sobota otevřeno 9-13 hod.  

 Hvězdárna a planetárium Třebíč 

o pátek v 15 hod., program Cosmix.  

o sobota v 16.30 hod., program Cosmix.  

o pátek a sobota v 19.30 hod., program Evropa pod Jižním křížem.  



KAM VYRAZIT NA TŘEBÍČSKU O JARNÍCH PRÁZDNINÁCH  

3. února-16. března 2025 – Vysočina 3.-9. března 2025 

o pátek a sobota v 21–22 hod., Pozorování noční oblohy.  

 Malovaný dům, Petr Benda-grafika, výstava, otevřeno denně mimo pondělí 10-12 

hod. a 13-17 hod.  

 Muzeum Vysočiny Třebíč, Všechny expozice a výstavy, otevřeno denně mimo pondělí 

9-12 a 13-17 hod.  

 Rodinný zábavní park Labyrint 

o Pondělí zavřeno, úterý-pátek otevřeno 15-19 hod. 

o Sobota a neděle otevřeno 10-19 hod.  

 Sportovní areál na Hvězdě, Veřejné bruslení.  

o Pondělí-pátek 8-18.45 hod.  

o Sobota a neděle 10.30-11-30 hod a 14.30-17.15 hod. 

 Šmeralův statek, sobota 15. února od 14 hodin, masopust. 

 Výstavní síň Předzámčí, Petra Janoušková-obrazy, linoryt, grafika. Výstava od 13. 

února, otevřeno denně 8-16 hodin.  

 Zadní synagoga, prohlídky bez průvodce denně 9-17 hod.  

 Zadní synagoga a Dům Seligmanna Bauera, komentované prohlídky denně 

v 10, 13 a 15 hod.   

 Pamětní síň Antonína Kaliny a expozice Děti Antonína Kaliny,   

otevřeno denně 9-17 hod. 

 Zadní synagoga, Výstava obrazů Heshama Malika, otevřeno denně 9-17 hod.  

 Zadní synagoga a Pamětní síň Antonína Kaliny a expozice Děti Antonína Kaliny, neděle 

16. února pamětní síň přístupná zdarma, od 16 hodin v Zadní synagoze Osudy 

zachráněných dětí.  

 Židovský hřbitov, otevřeno denně 9-16 hod.  

VALEČ 

 Muzeum psacích strojů, sobota a neděle otevřeno 13-17 hod. 

VÝLETNÍ LOĎ HORÁCKO 

 Sobota 15. února ve 13 hod., pravidelná sobotní plavba. 

 

 

 

 



KAM VYRAZIT NA TŘEBÍČSKU O JARNÍCH PRÁZDNINÁCH  

3. února-16. března 2025 – Vysočina 3.-9. března 2025 

Od 17. 2. do 23. 2. 2025 Praha 6 až 10, Děčín, Jindřichův Hradec, Karlovy Vary, 

Sokolov, Cheb, Nymburk, Litoměřice, Frýdek-Místek, Přerov 

DUKOVANY 

 Maškarní karneval, sobota 22. února od 14 hod. 

HLUBOKÉ  

 Svatojakubský pivovar, pátek-neděle 21.-23. února, Italská kuchyně. 

 Nejmenší hřbitov v ČR, volně přístupný. 

HROTOVICE 

 Muzeum Hrotovicka a Muzeum GSM, otevřeno denně mimo pondělí  

9-12 a 13-17 hod.  

JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU 

 Hotel Opera, pátek-neděle 21.-23.února., Tradiční zabijačka. 

 Hotel Opera, Pohádkový popletený karneval, sobota 22. února od 15 hodin.  

 Zámecký park, otevřeno denně 8-17 hod. 

JEMNICE 

 Opobchod, koncert Malý/á Tranzan +-, pátek 21. února v 18 hodin.  

KRALICE NAD OSLAVOU 

 Památník Bible kralické, otevřeno čtvrtek-neděle 9-16 hod. 

NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU 

 Relax & Sauny Na statku 

o Úterý a čtvrtek 16-21 hod., bez rezervace. 

o Sobota a neděle 14-21 hod, bez rezervace.  

o Středa a pátek, rezervace pouze na tel. 776 241 716. 

 Stezka znamení, Druidský háj a zámecký park volně přístupné. 

PANENSKÁ 

 Pohádková stezka, volně přístupná.  

 



KAM VYRAZIT NA TŘEBÍČSKU O JARNÍCH PRÁZDNINÁCH  

3. února-16. března 2025 – Vysočina 3.-9. března 2025 

RATIBOŘICE 

 Kozí farma, otevřeno v sobotu od 14 do 17 hod. 

ROUCHOVANY 

 Kluziště, veřejné bruslení.  

o Pondělí-pátek 17-19 hodin. 

o Sobota a neděle 10-12 hod. a 15-19 hod. 

SLAVICE 

 Masopust, sobota 22. února od 11 hodin. 

TŘEBÍČ 

 Alternátor-ekotechnické centrum Třebíč 

o Pondělí zavřeno, úterý-pátek otevřeno 8.30-15 hod. 

o Sobota a neděle otevřeno 9-16 hod., komentované prohlídky v 10 a 14 hod.  

 Aquapark Laguna 

o Bazén a aquapark, pondělí-pátek 13-21 hod. 

o Bazén a aquapark, sobota 14-21 hod. 

o Bazén a aquapark, neděle 11-21 hod. 

o Wellness, denně 14-21 hod.,  

 Bazilika sv. Prokopa, komentované prohlídky 

o Pondělí-pátek v 9,11 a 14 hod.  

o Sobota a neděle ve 13 a 15 hod.  

 Expozice v Předzámčí (Cesty časem a Zmizelá Třebíč), otevřeno denně 8-16 hod. 

 Galerie Franta, pondělí-pátek otevřeno 9-17 hod., sobota otevřeno 9-13 hod.   

 Hvězdárna a planetárium Třebíč 

o pátek v 15 hod., program Cosmix.  

o sobota v 16.30 hod., program Cosmix.  

o pátek a sobota v 19.30 hod., program Evropa pod Jižním křížem.  

o pátek a sobota v 21–22 hod., Pozorování noční oblohy.  

 Malovaný dům, Petr Benda-grafika, výstava, otevřeno denně mimo pondělí 10-12 

hod. a 13-17 hod.  

 Muzeum Vysočiny Třebíč, Všechny expozice a výstavy, otevřeno denně mimo pondělí 

9-12 a 13-17 hod.  

 Rodinný zábavní park Labyrint 

o Pondělí zavřeno, úterý-pátek otevřeno 15-19 hod. 



KAM VYRAZIT NA TŘEBÍČSKU O JARNÍCH PRÁZDNINÁCH  

3. února-16. března 2025 – Vysočina 3.-9. března 2025 

o Sobota a neděle otevřeno 10-19 hod.  

 Sportovní areál na Hvězdě, veřejné bruslení.  

o Pondělí-pátek, 8-18.45 hod.  

o Sobota a neděle 10.30-11.30 hod. a 14.30-17.15 hod. 

 Výstavní síň Předzámčí, Petra Janoušková-obrazy, linoryt, grafika. Výstava, od 13. 

února otevřeno denně 8-16 hodin.  

 Zadní synagoga, prohlídky bez průvodce denně 9-17 hod.  

 Zadní synagoga a Dům Seligmanna Bauera, komentované prohlídky denně 

v 10, 13 a 15 hod.   

 Pamětní síň Antonína Kaliny a expozice Děti Antonína Kaliny,   

otevřeno denně 9-17 hod. 

 Zadní synagoga, Výstava obrazů Heshama Malika, otevřeno denně 9-17 hod.  

 Za Pecí, Třebíč-vesmírná stezka, hřiště a kavárna, čtvrtek 20. února od 15 hod., stezka 

pro děti v zámeckém parku.  

 Židovský hřbitov, otevřeno denně 9-16 hod.  

VALEČ 

 Muzeum psacích strojů, sobota a neděle otevřeno 13-17 hod. 

VÝLETNÍ LOĎ HORÁCKO 

 Sobota 22. února ve 13 hod., pravidelná sobotní plavba. 

 

 

 



KAM VYRAZIT NA TŘEBÍČSKU O JARNÍCH PRÁZDNINÁCH  

3. února-16. března 2025 – Vysočina 3.-9. března 2025 

Od 24. 2. do 2. 3. 2025 Praha-východ, Praha-západ, Kroměříž, Uherské Hradiště, Vsetín, 

Zlín, Mělník, Rakovník, Plzeň-město, Plzeň-sever, Plzeň-jih, Hradec Králové, Teplice a Nový 

Jičín. 

BUDKOV 

 Perníková chaloupka aneb Jenom jako!, pohádka, sobota 1. března od 17 hodin, 

kulturní dům.  

DUKOVANY 

 Masopustní zábava, pátek 28. února od 20 hod. 

HLUBOKÉ  

 Svatojakubský pivovar, pátek 28. února-neděle 2.března, Americká kuchyně. 

 Nejmenší hřbitov v ČR, volně přístupný. 

HROTOVICE 

 Muzeum Hrotovicka a Muzeum GSM, otevřeno denně mimo pondělí  

9-12 a 13-17 hod.  

JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU 

 Zámecký park, otevřeno denně 8-17 hod. 

JEMNICE 

 Jemnické legohrátky, sobota 1. března od 13 hodin.  

KRALICE NAD OSLAVOU 

 Památník Bible kralické, otevřeno čtvrtek-neděle 9-16 hod. 

MORAVSKÉ BUDĚJOVICE 

 MKS Beseda – Sál Budivoj, Dana Popovičová, výstava obrazů a koláží. Otevřeno 

pondělí–pátek 9-12 a 13-16 hod. 

NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU 

 Relax & Sauny Na statku 

o Úterý a čtvrtek 16-21 hod., bez rezervace. 

o Sobota a neděle 14-21 hod, bez rezervace.  

o Středa a pátek, rezervace pouze na tel. 776 241 716. 



KAM VYRAZIT NA TŘEBÍČSKU O JARNÍCH PRÁZDNINÁCH  

3. února-16. března 2025 – Vysočina 3.-9. března 2025 

 Stezka znamení, Druidský háj a zámecký park volně přístupné. 

PANENSKÁ 

 Pohádková stezka, volně přístupná.  

RATIBOŘICE 

 Kozí farma, otevřeno v sobotu od 14 do 17 hod. 

ROUCHOVANY 

 Kluziště, veřejné bruslení.  

o Pondělí-pátek 17-19 hodin. 

o Sobota a neděle 10-12 hod. a 15-19 hod. 

TŘEBÍČ 

 Alternátor-ekotechnické centrum Třebíč 

o Pondělí zavřeno, úterý-pátek otevřeno 8.30-15 hod. 

o Sobota a neděle otevřeno 9-16 hod., komentované prohlídky v 10 a 14 hod.  

 Aquapark Laguna 

o Bazén a aquapark, pondělí-pátek 13-21 hod. 

o Bazén a aquapark, sobota 14-21 hod. 

o Bazén a aquapark, neděle 11-21 hod. 

o Wellness, denně 14-21 hod.,  

 Bazilika sv. Prokopa, komentované prohlídky 

o Pondělí-pátek, v 9,11 a 14 hod.  

o Sobota a neděle ve 13 a 15 hod.  

 Expozice v Předzámčí (Cesty časem a Zmizelá Třebíč), otevřeno denně 8-16 hod.  

 Galerie Franta, pondělí-pátek otevřeno 9-17 hod., sobota otevřeno 9-13 hod.  

 Hvězdárna a planetárium Třebíč 

o pátek v 15 hod., program Cosmix.  

o sobota v 16.30 hod., program Cosmix.  

o pátek a sobota v 19.30 hod., program Evropa pod Jižním křížem.  

o pátek a sobota v 21–22 hod., Pozorování noční oblohy.  

 Malovaný dům, Petr Benda-grafika, výstava, otevřeno denně mimo pondělí 10-12 

hod. a 13-17 hod.  

 Muzeum Vysočiny Třebíč, Všechny expozice a výstavy, otevřeno denně mimo pondělí 

9-12 a 13-17 hod.  

 Rodinný zábavní park Labyrint 



KAM VYRAZIT NA TŘEBÍČSKU O JARNÍCH PRÁZDNINÁCH  

3. února-16. března 2025 – Vysočina 3.-9. března 2025 

o Pondělí zavřeno, úterý-pátek otevřeno 15-19 hod. 

o Sobota a neděle otevřeno 10-19 hod.  

 Sportovní areál na Hvězdě, veřejné bruslení.  

o Pondělí-pátek 8-18.45 hod.  

o Sobota a neděle 10.30-11.30 hod. a 14.30-17.15 hod. 

 Výstavní síň Předzámčí, Petra Janoušková-obrazy, linoryt, grafika. Výstava, otevřeno 

denně 8-16 hodin.  

 Zadní synagoga, prohlídky bez průvodce denně 9-17 hod.  

 Zadní synagoga a Dům Seligmanna Bauera, komentované prohlídky denně 

v 10, 13 a 15 hod.   

 Pamětní síň Antonína Kaliny a expozice Děti Antonína Kaliny,   

otevřeno denně 9-17 hod. 

 Zadní synagoga, Výstava obrazů Heshama Malika, otevřeno denně 9-17 hod. Výstava 

končí v pátek 28. února.  

 Židovský hřbitov, otevřeno denně 9-16 hod.  

VALEČ 

 Muzeum psacích strojů, sobota a neděle otevřeno 13-17 hod. 

VÝLETNÍ LOĎ HORÁCKO 

 Sobota 1. března ve 13 hod., pravidelná sobotní plavba. 

 

 

 



KAM VYRAZIT NA TŘEBÍČSKU O JARNÍCH PRÁZDNINÁCH  

3. února-16. března 2025 – Vysočina 3.-9. března 2025 

Od 3. 3. do 9. 3. 2025 Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, Liberec, Semily, Kladno, Kolín, Kutná 

Hora, Písek, Náchod, Bruntál, Havlíčkův Brod, Jihlava, Pelhřimov, Třebíč, Žďár nad Sázavou 

HLUBOKÉ  

 Svatojakubský pivovar, pátek-neděle 7.-9. března, Řízkový víkend.   

 Nejmenší hřbitov v ČR, volně přístupný. 

HROTOVICE 

 Muzeum Hrotovicka a Muzeum GSM, otevřeno denně mimo pondělí  

9-12 a 13-17 hod.  

JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU 

 Zámecký park, otevřeno denně 8-17 hod. 

JEMNICE 

 Městský les, Prázdninová šipkovaná, hrací karta k vyzvednutí na informačním centru 

v pracovní dny. 

KRALICE NAD OSLAVOU 

 Památník Bible kralické, otevřeno čtvrtek-neděle 9-16 hod. 

NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU 

 Relax & Sauny Na statku 

o Úterý a čtvrtek 16-21 hod., bez rezervace. 

o Sobota a neděle 14-21 hod, bez rezervace.  

o Středa a pátek, rezervace pouze na tel. 776 241 716 

 Stezka znamení, Druidský háj a zámecký park volně přístupné. 

PANENSKÁ 

 Pohádková stezka, volně přístupná.  

 Masopustní průvod, sobota 8. března od 12.30 hodin.  

RATIBOŘICE 

 Kozí farma, otevřeno v sobotu od 14 do 17 hod. 

 

 



KAM VYRAZIT NA TŘEBÍČSKU O JARNÍCH PRÁZDNINÁCH  

3. února-16. března 2025 – Vysočina 3.-9. března 2025 

ROUCHOVANY 

 Kluziště, veřejné bruslení.  

o Sobota a neděle 10-12 hod.  

TŘEBÍČ 

 Alternátor-ekotechnické centrum Třebíč 

o Pondělí zavřeno, úterý-pátek otevřeno 8.30-15 hod. 

o Sobota a neděle otevřeno 9-16 hod., komentované prohlídky v 10 a 14 hod.  

 Aquapark Laguna 

o Bazén a aquapark, pondělí-pátek 13-21 hod. 

o Bazén a aquapark, sobota 14-21 hod. 

o Bazén a aquapark, neděle 11-21 hod. 

o Wellness, denně 14-21 hod.,  

 Bazilika sv. Prokopa, komentované prohlídky 

o Pondělí-pátek v 9,11 a 14 hod.  

o Sobota a neděle ve 13 a 15 hod.  

 Expozice v Předzámčí (Cesty časem a Zmizelá Třebíč), otevřeno denně 8-16 hod.  

 Galerie Franta, pondělí-pátek otevřeno 9-17 hod., sobota otevřeno 9-13 hod.   

 Hvězdárna a planetárium Třebíč 

o pátek v 15 hod., program Cosmix.  

o sobota v 16.30 hod., program Cosmix.  

o pátek a sobota v 19.30 hod., program Evropa pod Jižním křížem.  

o pátek a sobota v 21–22 hod., Pozorování noční oblohy.  

 Malovaný dům, Petr Benda-grafika, výstava, otevřeno denně mimo pondělí 10-12 

hod. a 13-17 hod.  

 Muzeum Vysočiny Třebíč, Všechny expozice a výstavy, otevřeno denně mimo pondělí 

9-12 a 13-17 hod.  

 Rodinný zábavní park Labyrint 

o Denně 10-19 hod. 

 Sportovní areál na Hvězdě, veřejné bruslení.  

o Pondělí-pátek, 8-18.45 hod.  

o Sobota a neděle 10.30-11.30 hod a 14.30-17.15 hod. 

 Výstavní síň Předzámčí, Petra Janoušková-obrazy, linoryt, grafika. Výstava, otevřeno 

denně 8-16 hodin.  

 Zadní synagoga, prohlídky bez průvodce denně 9-17 hod.  

 Zadní synagoga a Dům Seligmanna Bauera, komentované prohlídky denně 



KAM VYRAZIT NA TŘEBÍČSKU O JARNÍCH PRÁZDNINÁCH  

3. února-16. března 2025 – Vysočina 3.-9. března 2025 

v 10, 13 a 15 hod.   

 Pamětní síň Antonína Kaliny a expozice Děti Antonína Kaliny,   

otevřeno denně 9-17 hod. 

 Židovský hřbitov, otevřeno denně 9-16 hod.  

VALEČ 

 Muzeum psacích strojů, sobota a neděle otevřeno 13-17 hod. 

VÝLETNÍ LOĎ HORÁCKO 

 Sobota 8. března ve 13 hod., pravidelná sobotní plavba. 

 

 

 

 

 

 

 



KAM VYRAZIT NA TŘEBÍČSKU O JARNÍCH PRÁZDNINÁCH  

3. února-16. března 2025 – Vysočina 3.-9. března 2025 

 

Od 10. 3. do 16. 3. 2025 Mladá Boleslav, Příbram, Tábor, Prachatice, Strakonice, Ústí nad 

Labem, Chomutov, Most, Jičín, Rychnov nad Kněžnou, Olomouc, Šumperk, Opava a Jeseník. 

HLUBOKÉ  

 Svatojakubský pivovar, pátek-neděle 14.-16. března, Pivní víkend.   

 Nejmenší hřbitov v ČR, volně přístupný. 

HROTOVICE 

 Muzeum Hrotovicka a Muzeum GSM, otevřeno denně mimo pondělí  

9-12 a 13-17 hod.  

JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU 

 Zámecký park, otevřeno denně 8-17 hod. 

KRALICE NAD OSLAVOU 

 Památník Bible kralické, otevřeno čtvrtek-neděle 9-16 hod. 

NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU 

 Relax & Sauny Na statku 

o Úterý a čtvrtek 16-21 hod., bez rezervace. 

o Sobota a neděle 14-21 hod, bez rezervace.  

o Středa a pátek, rezervace pouze na tel. 776 241 716 

 Stezka znamení, Druidský háj a zámecký park volně přístupné. 

PANENSKÁ 

 Pohádková stezka, volně přístupná.  

RATIBOŘICE 

 Kozí farma, otevřeno v sobotu od 14 do 17 hod. 

TŘEBÍČ 

 Alternátor-ekotechnické centrum Třebíč 

o Pondělí zavřeno, úterý-pátek otevřeno 8.30-15 hod. 

o Sobota a neděle otevřeno 9-16 hod., komentované prohlídky v 10 a 14 hod.  

 Aquapark Laguna 



KAM VYRAZIT NA TŘEBÍČSKU O JARNÍCH PRÁZDNINÁCH  

3. února-16. března 2025 – Vysočina 3.-9. března 2025 

o Bazén a aquapark, pondělí-pátek 13-21 hod. 

o Bazén a aquapark, sobota 14-21 hod. 

o Bazén a aquapark, neděle 11-21 hod. 

o Wellness, pátek-neděle, 14-21 hod.,  

 Bazilika sv. Prokopa, komentované prohlídky 

o Pondělí-pátek, v 9,11 a 14 hod.  

o Sobota a neděle ve 13 a 15 hod.  

 Expozice v Předzámčí (Cesty časem a Zmizelá Třebíč), otevřeno denně 8-16 hod.  

 Hvězdárna a planetárium Třebíč 

o pátek v 15 hod., program Cosmix.  

o sobota v 16.30 hod., program Cosmix.  

o pátek a sobota v 19.30 hod., program Evropa pod Jižním křížem.  

o pátek a sobota v 21–22 hod., Pozorování noční oblohy.  

 Malovaný dům, Petr Benda-grafika, výstava, otevřeno denně mimo pondělí 10-12 

hod. a 13-17 hod.  

 Muzeum Vysočiny Třebíč, Všechny expozice a výstavy, otevřeno denně mimo pondělí 

9-12 a 13-17 hod.  

 Rodinný zábavní park Labyrint 

o Pondělí zavřeno, úterý-pátek otevřeno 15-19 hod. 

o Sobota a neděle otevřeno 10-19 hod.  

 Výstavní síň Předzámčí, Petra Janoušková-obrazy, linoryt, grafika. Výstava, otevřeno 

denně 8-16 hodin.  

 Zadní synagoga, prohlídky bez průvodce denně 9-17 hod.  

 Zadní synagoga a Dům Seligmanna Bauera, komentované prohlídky pondělí-sobota 

v 10, 13 a 15 hod.   

 Zadní synagoga, Purim-oslava nejveselejšího židovského svátku, neděle 16. března od 

13 hodin.  

 Pamětní síň Antonína Kaliny a expozice Děti Antonína Kaliny,   

otevřeno denně 9-17 hod. 

 Židovský hřbitov, otevřeno denně 9-16 hod.  

VALEČ 

 Muzeum psacích strojů, sobota a neděle otevřeno 13-17 hod. 

VÝLETNÍ LOĎ HORÁCKO 

 Sobota 15. března ve 13 hod., pravidelná sobotní plavba. 



KAM VYRAZIT NA TŘEBÍČSKU O JARNÍCH PRÁZDNINÁCH  

3. února-16. března 2025 – Vysočina 3.-9. března 2025 

 


